
 

Uchwała Nr 20/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczącej zapisu § 41 ust. 1 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do Statutu UKSW  

 

 

Na podstawie § 7 pkt 8 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w zapisie § 41 ust. 1 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do Statutu UKSW wystąpił ewidentny błąd edytorski. 

Jest zapis ust. 1:  

„Odpowiednia wydziałowa komisja wyborcza stwierdza, czy poszczególni nauczyciele 

akademiccy, będący profesorami lub profesorami uczelni, spełniają wymogi uprawniające  

do wejścia w skład rady danej dyscypliny naukowej, zawarte § 34 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 statutu”. 

 

Należy rozumieć zapis ust. 1: 

„Odpowiednia wydziałowa komisja wyborcza stwierdza, czy poszczególni nauczyciele 

akademiccy, będący profesorami lub profesorami uczelni, spełniają wymogi uprawniające  

do wejścia w skład rady danej dyscypliny naukowej, zawarte § 34 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 statutu.” 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 13 maja 2020 r. 


